plures heredes debitoris nō h̄ quisibet ex actione possessoris teneat proponit hereditaria ut l. i. C. de herere acta. Tamen ex hypotecaria p̄t vnuis ex eis in solidum cōvenire actio q̄cūc ceteri h̄ cutiani ita not. glo. m. l. minister. q̄. p̄ in pl. hab. 2 sequitur ibi Bar. dices ita notandis hoc etia sequit̄ sibi Solvēre. dicens est tenendū conditū ad id facit q̄. glo. Bar. in. l. i. creditor. q̄. sequitur an. f. de difractio. p̄. 2 habet in. l. i. per nos tūm. Cui vnuis ex pl. h̄ p̄herere credi. vel de 7. b. C. Tertio fallit reg. q̄n debitor alle nauit rem hypotecariā līt pendenteram ita casu emp̄t ser posseſſor poterit misit debitor principalis et ante illius excusationē conuenienti hypotecariā glo. Ang. 2 alij in d. dante hoc si debitor. C. de pigno. 2 facit. l. i. 2. s. f. cum autem ibi posita. C. de litig. 2 firmat. Ed. are. in. d. g. s. f. q̄. s. f. in frānde. in. fin. quarte col. in ver. vnum s. f. tene menti. C. Quod si fallit regula q̄n debitor principalis constituit se simpliciter vel etiā pecunia bona hypotecata tenero pro no s. f. credito in r. leg. meo. in. p̄n. s. f. ac. pos. 2. Linterdi. co. fit. Nam tunc si debitor alienet dicta bona q̄ tempore constituit vel preccipiat eum detinatur; potent creditor cōvenire posseſſorem in quā s. f. ea sit alienatior. q̄d sua posſeſſione p̄natus conditione. l. i. C. de acqui. polig. tix. ibi in ver. quisipam. Ita eleganter dicit Jac. in. d. aut. hoc si debitor. in. f. sequit̄ 3 mol. Roma. 2. Alz. in. L. er. f. s. f. ac. pos. fne. ita casu requiriatur excusio bonorum principalis debito- ris et etiā firmat Alz. vtrā pdicta in eos. h̄rry. viii. p̄lo processu. 2. cu. . vi. 19. 20. lumi. C. Intellige tu dubius concurren- tibus prim. q̄ probet q̄ ipsa bona pos- ſeſſa fuerit per debitorū tempore. cons- tituit vel preccipiat. iurta. d. l. q̄. glo. meo. in. p̄n. s. f. de acqui. pos. fne. q̄ intentet cō- ditio. d. l. f. s. f. de acq. pos. non antem by- potecaria etiā. Sal. l. i. 2. s. f. ron. his que in frau. credi. t̄. 2. t̄. Alz. in. d. L. er. itus. in. f. 2. t̄. 2. t̄. glo. in. cōf. xv. in. cōd. Antonie in viti. col. 2 ad h̄c h̄c scripsi. 2. m. i. part. in. 1. membro. C. Quinto fallit reg. q̄. p̄gnis funſer debitor.

## ¶ Octave partis.

Soc. clxiiij.

sem actualiter traditū ipsi creditori nā  
sūe si creditor cedidit ab eius possessiōne  
causa sua culpa; potest illā per hypote-  
cias recuperare a possesso eis ab eis qd  
pīus habeat excutere principale debi-  
tore; et ratio eis qd si creditor tenetur  
suo causo pīus excutere principale agē  
do contra ipsum debitorē tenet pīus  
restituere illud pīgnus debitorē directa  
excepione pīgnorū tertia cum illud sua  
culpa amitterit vel exceptio dicitur. Lap-  
idum s. idem queritur sed excep. dol.  
regula ergo procedit qd hypoteca fuit  
cōtracta p. solam cōuentiōnē absqz tra-  
ditionē; tunc enim nō potest agi contra tertius  
possessorē nisi ex cōsilio principali debito-  
re ut in turbis allegatis in regula. Se-  
cūt autem qd pīgnus traditum fuit  
creditori 2 creditori: cedidit ab illī pīf  
fessione sua culpa; sī illā limitat ad dictam  
regulam ponit Alex. post Rayl. in re-  
p. 1. lepe. p. 26 re iudi. col. irr. ver. se-  
cūt dario dicūt qd dicit eis valde notan-  
dam: 2 p. ipsa dicit Alex. facere ea qd  
lega. fuit. s. in. nū. fallē. de clauſula cō-  
stituti vel pīcariorū. Et pro ea etiā fas-  
cit optimē t. i. f. Cōde pro pī. vbi est  
et pī. si creditor cedat a possesso pī-  
gnoris cōtractu vel pīgnorū vel  
causo fūtōto vel eriaz sua culpa potest  
agere ad illī recuperationē cōtra pos-  
sessorē; et dicit ibi. Bal. 2 Alex. post  
cum illo causo nō requiruntur ex cōsilio de-  
bitoris principali qd nō. Rayl. in. l.  
12. Cōdere. his qd l. frāc. cred. Cōferto  
fallit res. i. neō debitorē obligari cō-  
ditōris; qd illud creditōrē agere pōr vti  
li hypotecaria absqz excusione debito-  
ris principali tū tenet. Jaco. de arc. 2  
3a. de belui. Ray. Cy. Bar. 2 Eng. in. l.  
nomē. C. que res pī. obli. pot. e. dicitib.  
Ray. qd ita tenet totus mundus; 2 ratio  
est em pīdūtōs doc. qd in nominis de-  
bitoris dicit restituere penes ipsū pīus  
cipalem debitorē; 2 qd debitorē principa-  
lis h̄z penes se rem hypotecarii non est  
necessaria ex cōsilio ut habetur in. daus-  
ten. hoc debitorē; idem 2 Bar. in. L. gre-  
ge. 4. cōgnit. i. l. si cōmērit. la. secunda in  
principi. s. de pī. actio. vbi referuntur te-